УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  №  461  от 23.09.2011
О награждении учителей,  подготовивших  победителей и призеров областных и всероссийских  олимпиад, конкурсов, соревнований
      В рамках плана основных мероприятий Управления образования на 2010-2011 учебный год проведен  муниципальный  конкурс  педагогов,  подготовивших победителей и призеров областных и российских олимпиад и конкурсов. С целью поощрения  победителей  конкурса, направленного  на усиление  эффективности работы с одаренными детьми,  развитие интересов, способностей, талантов,  формирование общей культуры обучающихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить дипломом   Управления образования Грязовецкого муниципального района победителей  муниципального конкурса педагогов за  подготовку победителей  и призеров областных и российских олимпиад и конкурсов:

- Мартиросову Светлану Николаевну, учителя начальных классов МОУ средней общеобразовательной школы №1 г.Грязовца,
- Таран Елену Александровну, учителя истории и обществознания МОУ средней общеобразовательной школы №1  г.Грязовца,
- Иванову Елену Николаевну, учителя биологии и географии МОУ средней общеобразовательной школы №1 г.Грязовца,

- Муравина Анатолия Александровича, учителя информатики и ОБЖ БОУ «Вохтожская средняя общеобразовательная школа №2»,

- Воротину Лилию Александровну, учителя английского языка БОУ «Вохтожская средняя общеобразовательная школа №2»,

- Андрееву Елену Федоровну, учителя географии БОУ «Вохтожская средняя общеобразовательная школа №2»,

- Дурнову Светлану Алексеевну, учителя русского языка и литературы БОУ «Вохтожская средняя общеобразовательная школа №2»,

- Мыльникову Ольгу Владимировну, учителя биологии БОУ «Вохтожская средняя общеобразовательная школа №2»,

- Коновалову Елену Паисьевну., учителя географии БОУ «Основная общеобразовательная школа №3 г.Грязовца»,

- Фабричнову Анну Александровну, учителя биологии БОУ «Средняя общеобразовательная школа  №2 г.Грязовца»,
- Бабкину  Ирину Львовну, учителя биологии БОУ «Средняя общеобразовательная школа  №2 г.Грязовца»,
- Гусева Александра  Георгиевича,  учителя географии БОУ «Средняя общеобразовательная школа  №2 г.Грязовца»,
- Нечаеву Ольгу Глебовну, учителя физики БОУ «Слободская средняя общеобразовательная школа  им. Г.Н.Пономарева»,

- Назарову Ирину Юрьевну, учителя математики БОУ «Слободская средняя общеобразовательная школа  им. Г.Н.Пономарева»,

- Марагаеву Ираиду Георгиевну, учителя истории и обществознания БОУ «Слободская  средняя общеобразовательная школа им. Г.Н.Пономарева»,

- Петрову Екатерину Алексеевну, учителя начальных классов БОУ «Слободская средняя общеобразовательная школа  им. Г.Н.Пономарева»,

- Власову Светлану Николаевну, учителя химии МОУ Вохтожской средней общеобразовательной школы №1,

- Барабанову Елену Анатольевну, учителя русского языка и литературы МОУ Вохтожской  средней общеобразовательной школы №1,

- Шипичеву Ирину Михайловну, учителя русского языка и литературы МОУ Вохтожской  средней общеобразовательной школы №1,

- Рыжкову Елену Николаевну, учителя биологии МОУ Вохтожской  средней общеобразовательной школы  №1,
- Удодову Елену Константиновну, старшего тренера-преподавателя БОУ ДОД «Грязовецкая детско-юношеская спортивная школа»,

- Пикина А.лексея Африкановича, тренера-преподавателя  БОУ ДОД «Грязовецкая детско-юношеская спортивная школа»,

- Ермакову Александру Всеволодовну, старшего тренера-преподавателя   БОУ ДОД «Грязовецкая детско-юношеская спортивная школа»,

- Изыкина Николая Александровича, старшего тренера-преподавателя  БОУ ДОД «Грязовецкая детско-юношеская спортивная школа»,

- Селуянова Александра Николаевича, старшего тренера-преподавателя  БОУ ДОД «Грязовецкая детско-юношеская спортивная школа».
Начальник Управления образования                                                            Т.А.Патракеева
Награждается

Победитель муниципального конкурса педагогов,  подготовивших  победителей и призеров областных и всероссийских  олимпиад, конкурсов, соревнований